2020 年 7 月 27 日
関係者各位

管財部調達課

多摩キャンパス 8 号館(8205・8206)教室机・椅子取替修繕工事について

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。標記の件、下記のとおり実施いた

しますのでご連絡いたします。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

件  名    多摩キャンパス 8 号館(8205・8206)教室机・椅子取替修繕工事

作業場所   多摩キャンパス 8 号館 8205・8206 教室

作業期間   2020 年 8 月 3 日（月）～9 月 17 日（木）

工事内容   ・教室机・椅子取替作業
         ・教室内装作業
         ※一部仮囲い、立入禁止エリアがあります。

施工会社   コトブキシーティング株式会社 （担当者：絹村氏）

問合せ先   管財部調達課 野田・難波（内線 2164・2156）

備  考    ・詳細については、次ページ以降の工程表・仮設計画図のご確認をお願いいたし

ます。
         ・工事期間中は一部騒音作業など、ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力のほ

どをよろしくお願いいたします。

以上

工期

月

日付け 26 27 28 29 30 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 21

曜日 土 日 月 火 水 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 月

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

学内イベントの為《作業禁止》 学内イベントの為 《作業禁止》 8号館教室使用予定 《8101～8104・8203・8204教室》

※臭気作業

※音出し作業

中 中 大 大 中 中 中 中 中 中 中 中 中 中 中 中 中 中 中 中 大 大 大 中 中 中 中 中 中 中 小

製品確認

製品仕様決定期限 ▲

製品部材 製作期間

《 8205教室：500席》

既存品撤去

金物撤去

床平面補修：約492.5㎡

壁面・扉塗装

床新規長尺・金物

新規机椅子設置

(仮)アンカー引抜試験 ☆

環境測定 ☆ ☆

《 8206教室：454席》

既存品撤去

金物撤去

床平面補修：約492．5㎡

壁面・扉塗装

床新規長尺・金物

新規机椅子設置

(仮)アンカー引抜試験 ☆

環境測定 ☆ ☆

撤去搬出

新規搬入

正門側導線の使用

西門側導線の使用

搬出入車輌 ４トン車 台 1 1 1 2 1 1 3 3 3 3 1

搬出入車輌 2トン車 台 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

搬出入車輌 1.5トン車 台 2 1 2 2

搬出入車輌 ワゴン車 台 1 1 1 1 1 1 1 1 1

自主検査 自

完成検査 検 検

現場管理 責任者 人 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

作業員 人 1 9 7 9 9 7 7 7 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3 3 6 6 6 14 6 14 6 14 14 6 6 1

※基本作業時間は　８：３０ ～ １７：３０とさせて頂きます。

・搬出入車両及び作業員等変更となる可能性がございます。その際は速やかにご報告致します。

・搬出入トラックの入校は、学校職員様及び先生の通勤時間を避け　９：００以降と致します。

・8/2（日）17：00よりVOC環境測定前日準備の為、8205・8206教室の換気及び密閉作業行います。

・庶務課にて、鍵の受渡を行います。　　　《注意》 入構車輌は、左折入場、左折退場を徹底する。

36

8205教室 　SD-770A-78D（C)：500席 SD-611FF2：2台 FC-7545D：13脚

４回目8206教室 　SD-770A-78D（C)：454席 SD-611FF2：2台 FC-7545D：13脚

中央大学多摩キャンパス8号館（8205・8206）教室机・椅子取替修繕工事

竣

工

検

査

２回目

３回目

10

備考

204

８月

全

面

作

業

禁

止

7

９月

学校様 行事

全

面

作

業

禁

止

～

竣
工
下
検
査

2020/7/9

～

５回目

全

面

作

業

禁

止

全

面

作

業

禁

止

7月

2020年8月3日～2020年9月17日

養
生
期
間

引

渡

し

作成者承認

9

養
生
期
間

竣
工
下
検
査

20

学校法人中央大学様　机・椅子取替修繕工事 全体工程表

件名

製品名称

承認１回目 担当

営業担当

絹村

コトブキシーティング株式会社

７月30日 製品仕様：床材、ノンスリップ等 決定期限

8205室
手直し

（躯体打撃、穿孔作業）

（壁面、扉塗装作業）

環
境
測
定
簡
易
報
告

環
境
測
定
簡
易
報
告

8206室
手直し

学校お盆休み

中央大学多摩キャンパス8号館（8205・8206）教室机・椅子取替修繕工事

【仮設計画】

学校法人中央大学 御中

2020/7/9

工期：8月3日（月）～9月17日（木）

★搬出・搬入計画図＜キャンパス内出入について＞

◇校内への進入は、〇正門より進入する。□箇所にてコンテナ1台を設置する。

◇作業員の車は1台のみ□箇所に停め、他の車はすべて第3駐車場一般駐車場に停める。一般駐車場への出入の際は必ず左折で出入する。

◇搬出・搬入用車両は、4t車以下を使用する。進行方向は南向きにして必ず誘導員を配置し、安全に注意して誘導・移動する。

搬出入車両
一次駐車場所

※左折入場・左折退場厳守

第3駐車場
一般駐車場搬出入車両

一次駐車場所

◇作業員の喫煙は□箇所のみにて行う。

★搬出・搬入計画図＜8号館建物外周辺について＞※正門側ロータリー使用の場合

搬出入経路

（仮）資材仮置場所

立入禁止設置
誘導員

トラック

◇資材仮置き場にはブルーシート・ベニヤ程度で敷き床養生する。
◇搬出入車両駐車の時間帯は誘導員を置き運行の妨げにならないように注意する。

◇1箇所通行止め表示とする。
◇資材仮置き場所はカラーコーンにて囲いを行う。
◇通行導線を確保する。

通行導線

★搬出・搬入計画図＜8号館建物内について＞※正門側ロータリー使用の場合

搬出入経路

立入禁止設置

（仮）資材仮置場所

◇資材仮置き場にはブルーシート程度で敷き床養生する。
◇ELV箱内は養生する。 ◇6箇所通行止め表示（常時）とする。階段の通行止め表示は1階とする。

8205

8206

◇トイレは□箇所のみ使用する。
◇＝箇所はプラフェンスを使用する。

★搬出・搬入計画図＜8号館建物内について＞※西門側導線使用の場合

搬出入経路

立入禁止設置

（仮）資材仮置場所

◇5箇所通行止め表示（常時）とする。

8205

8206

	中央大学多摩8号館2階_8205・8206案